Principalii indicatori tehnico-economici aferenti obiectivului de investitii:

a) indicatori maximali, respective valoarea totala a obiectului de investitii, exprimata in lei,
cu TVA si, respectiv, farda TVA, din care constructi-montaj (C+M), in conformitate cu devizul
general;

Valoarea totala (INV), inclusiv TVA

= 8.505.951,47 LEI
din care C+M =5.918.452,54 LEI

Valoarea totala (INV), exclusiv TVA (mii lei)

= 7.156.990,36 LEI
din care C+M =4.973.489,52 LEI

Cheltuieli eligibile inclusiv TVA =8.308.661,73 LEI

din care C+M =6.990.803,62 LEI
Cheltuieli neeligibile inclusiv TVA =197.289,74 LEI
b) indicatori minimali, respectiv indicatori de performantd — elemente fizice/capacitati fizice

care sa indice atingerea fintei obiectivului de investitii - si, dupd caz, calitativi, in conformitate cu

standardele, normativele gir eglementérile tehnice in vigoare;

Functiune principala

Camin cultural

Functiune secundara

Regim de inaltime
H max. (coama)

H max. (strasina)

S teren
S.c.
S.d.

S. utila
POT
CuT

Categoria de importanta a cladirii
Clasa de importanta a cladirii
Gradul de rezistenta la foc

Vestiare,grupuri sanitare,administrativ,

biblioteca
P+1E
+7,78 m
+0,78 m
2700,00 mp
678 mp
737 mp
589,12 mp
26,15%
0,41
C — conform HGR nr. 766/1997
Ill- conform normativ P100 — 1/ 2013
[1I- risc mic de incendiu



